се има подразумевати под породичном задругом у смислу овога закона.

## § 48

Прописи овога закона не важе за Народну банку. Краљевине Југославије.

## § 49

Укида се закон од 23 рамазана 1286 (1869) о наплати тражбина из миријских земљишта или кућа за случај смрти дужника (зборних закона и наредаба за Босну и Херцеговину год. 1878-80, II, стр. 339 и след. /, који данас важи на подручју Врховног суда у Сарајеву е тим, да се дугови иза умрлог дужника могу наплатити из заосталих миријских непокретнина једнако као и из заосталих мулковних непокретнина.